
~ 
éĽ l' z.

4.
. w! • .. . ~. - 

Magistrát města Ostravy 

Prokešovo náměstí 1803/8 

702 00 Ostrava Moravská Ostrava 

posta@ostrava.cz 

Od: 

Pre: Magistrát města Ostravy, Prokcšovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 

VEC: 

Liadosť o sprístupncnie informácií v zmysle Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím 

V zmysle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informácím Vás žiadam o 

poskytnutic naslcdujúccj informácic: 

nké je finančně ohodnotenie na pozícii vedúccho Odboru ochrany životního prostředí mesta 

Ostrava? 

lnformáciu žiadam sprístupniť emailom na adresu: 

S pozdravom, 

V Brne, dňa 26.03.2024 



Magistrát města Ostravy 
oddělení platové 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: SMO/200047/24/PaP/

Sp. zn.: S-SMO/189606/24/T/2 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 2.4.2024 

II IIIIIIIII I IIIIIIIIIIII III III IIIIII 
smoves8f0f0871 

Vážená paní 

Výzva k dopinění žádosti o poskytnutí informace dle ust. § 14 odst. 5 písm. a) zákona 
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oddělení platové Magistrátu města Ostravy obdrželo dne 26. 3. 2024 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ") o poskytnutí 

informace „Jaké je finanční ohodnocení na pozici vedoucího odboru ochrany životního prostředí města 

Ostravy?". 

Vzhledem k tomu, že Vámi ve své žádosti neuvádíte datum narození, dle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ Vás tímto 

vyzýváme k dopinění Vaší žádosti. 

V případě, že žádost dopiníte, bude Vaše žádost vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy Magistrát města Ostravy 

obdrží dopinění žádosti. Pokud Vaši žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy nedopiníte, bude Vaše 

žádost odložena /§ 14 odst. 5 písm. a) InfZ/. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava 
www.ostrava.cz 
posta@ostrava.cz 

IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w T FAVA 11 i 



Magistrát města Ostravy 
oddělení platové 

Vaše značka: 

Ze dne: 

Č. j.: SMO/200092/24/PaP/

Sp. zn.: S-SMO/189606/24/T/3 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

Datum: 2.4.2024 

IIII IIIII IIIIIIIIII II 
smoves8fOf0894 

I IIIIIII 

Vážená paní 

Výzva k upřesnění žádosti o poskytnutí informace dle ust. § 14 odst. 5 písm. b) zákona 
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

Oddělení platové Magistrátu města Ostravy obdrželo dne 26. 3.2024 Vaši žádost podle zákona 
Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ") 

o poskytnutí informace „Jaké je finanční ohodnocení na pozici vedoucího odboru ochrany životního prostředí 

města Ostravy?". 

Vzhledem k tomu, že Vámi požadovaná informace je formulována velice obecně a není zřejmé, jaká informace 

přesně Vám má býti poskytnuta, ani za jaké časové období informaci požadujete, dle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ 
Vás tímto vyzýváme k upřesnění Vaší žádosti, a to i s ohledem na zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů, který mimo jiné řeší i odměňování za práci a který pojem „finanční ohodnocení" 

nezahrnuje. 

V případě, že žádost upřesníte, bude Vaše žádost vyřízena do 15 dnů ode dne, kdy Magistrát města Ostravy 

obdrží upřesnění žádosti. Pokud Vaši žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy neupřesníte, bude 
rozhodnuto o odmítnutí žádosti /§ 14 odst. 5 písm. b) InfZ/. 

S pozdravem 

-podepsáno elektronicky-

Prokešovo nám. 8, 
www.ostrava.cz 

729 30 Ostrava IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 1 

posta@ostrava.cz ID DS 5zubv7w 
• • 




